


ประกาศราคาากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง (ถนนคอนกรีต) หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยยาง จากบริเวณศาลาประชาคม- บ้านนางพุ่ม พันธฤทธิ ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๐๕ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด / หน่วยงานเจ้า ของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๑,๒๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ มีนาคม ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๑๑๑,๒๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคาากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑. พร.๔.
  - ๔.๒. พร.๕.
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - ๕.๑ นายวิริยุทธ เอกะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นประธานกรรมการ
  - ๕.๒ นางศศิธร เนืองมัจฉา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ เป็นกรรมการ
  - ๕.๓ นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายสมชาย สุวรรณคาม)  
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง



## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ปรับปรุง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยยาง จากบริเวณศาลาประชาคม - บริเวณบ้านนางทุฒ พันธฤทธิ์ ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 41.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการ โดย

ประมาณการเมื่อวันที่ - ๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 41.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	246.00	3.63	892.98	✓
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.25	352.47	3,612.82	✓
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	205.00	309.00	63,345.00	✓
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	205.00	35.00	7,175.00	✓
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.00	51.24	1,024.80	✓
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	41.00	54.30	2,226.30	✓
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.20	181.00	1,484.20	✓
8	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	205.00	9.14	1,873.70	✓
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					81,634.80	✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนืองมัจฉา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานปรับปรุงทาง (ถนนคอนกรีต)

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ปรับปรุง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยยาง จากบริเวณศาลาประชาคม - บริเวณบ้านนางพุด พันธฤทธิ์ ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ มี.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	81,634.80	1.3624	111,219.25	ถนนค.ส.ถ.
3	ประเภทงานชลประทาน				กว้าง 5.00 ม. ยาว 41.00 ม.
4	ป้ายโครงการ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				หนา 0.15 ม. โหลต์ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			111,219.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			111,200.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/งาน 205.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 542.44 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ